燕山大学里仁学院
关于2006年度校级、院级师德先进个人候选人名单公示

根据燕山大学宣字[2007]1号文件精神，我院组织对院属教师进行民主评议，分别由学生、教研室、师德考核领导小组予以评价，最后经院党委讨论，拟定下列人员分别为2006年度校级、院级师德先进个人候选人，现予公示。
校级师德先进个人：郝春雷  张  波
院级师德先进个人：郝春雷  张  波  郑存芳   李彦美  刘  平
公示期限：4月26日—4月30日。欢迎广大师生提出宝贵意见。

　　联系电话：8063793
　　电子信箱：liren@ysu.edu.cn
                        燕山大学里仁学院师德考核领导小组

二〇〇七年四月二十六日